
AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMINI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

55,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

KLEINSTytti VAUKlemola Tarja- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MINI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

55,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

PARSONano VAUKatajainen Heidi- HYL
JACKRLexi P-HAURenell Nora- HYL
SHELAYoda P-HAUPaavilainen Emilia- HYL
BORTEMoro BATVakkila Anni- HYL
BORTEYpö P-HAULaru Wilma- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MEDI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

55,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

NOVNORhea KSSKNissilä Heidi1 15,455,45 103,09
KÄÄSNWäiski P-HAUTuomikoski Satu- HYL
LAGROOko KKKSalminen Tuija- HYL
COCSPKarkki KLUBIToivanen Anna- HYL
ESPVESFii P-HAURauhala Mari- HYL
PARSOMuru VAULaaksonen Merja- HYL
SHELAPilvi VAURousku Tarja- HYL
COCSPLeksa VAURanta Pilvi- HYL
COCSPHiili KLUBIJärvinen Heikki- HYL
COCSPMyytti VAUHyttinen Mia- HYL
shelamKäpy P-HAUIkonen Mira- HYL
PARSOWiitala KANAVSaarinen Anne-Maija- HYL
PARSOTuro P-HAUNikkilä Jenni- HYL
KOOHOMila KOOHOHirvonen Anne- HYL
ESPVESTigu P-HAURauhala Mari- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMAXI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

55,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

SHELAJuco KOTKAAronen Eija- HYL
ESPVESVilla KATHeikkilä Jutta- HYL
ESPVESBrädi P-HAUKauppila Raisa- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MAXI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

55,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

BELPAHukka P-HAUMynttinen Mirja1 10,00-5,59 103,78
labnouRauha VAUPyykkönen Sanna- HYL
auspaiYenkkis BATPusula Paula- HYL
SAKPAICeri P-HAUSartamo Asta- HYL
SAMOJLeia KOTKAMarkkula Taina- HYL
BORCOJussi P-HAULaitinen Sanna- HYL
DOBERKismet KSSKLantta Anniina- POIS



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMINI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

KLEINSTytti VAUKlemola Tarja- 28,0813,08 152,8



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MINI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

BORTEMoro BATVakkila Anni1 -8,95-8,95 OIVA04,23
PARSONano VAUKatajainen Heidi- HYL
JACKRLexi P-HAURenell Nora- HYL
SHELAYoda P-HAUPaavilainen Emilia- HYL
BORTEYpö P-HAULaru Wilma- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MEDI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

PARSOMuru VAULaaksonen Merja1 -8,23-8,23 LUVA04,16
PARSOTuro P-HAUNikkilä Jenni2 5,00-5,09 53,88
KOOHOMila KOOHOHirvonen Anne3 5,00-0,62 53,54
MITTELBondi HPSKHohtari Teija4 9,454,45 53,22
PARSOWiitala KANAVSaarinen Anne-Maija5 10,00-0,96 103,57
LAGROOko KKKSalminen Tuija6 15,00-13,01 154,67
COCSPKarkki KLUBIToivanen Anna7 15,00-12,99 154,67
COCSPHiili KLUBIJärvinen Heikki8 15,00-11,81 154,53
COCSPLeksa VAURanta Pilvi9 15,930,93 153,44
NOVNORhea KSSKNissilä Heidi10 16,271,27 153,42
KÄÄSNWäiski P-HAUTuomikoski Satu- HYL
ESPVESFii P-HAURauhala Mari- HYL
SHELAPilvi VAURousku Tarja- HYL
COCSPMyytti VAUHyttinen Mia- HYL
shelamKäpy P-HAUIkonen Mira- HYL
ESPVESTigu P-HAURauhala Mari- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMAXI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

ESPVESVilla KATHeikkilä Jutta- HYL
ESPVESBrädi P-HAUKauppila Raisa- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MAXI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B2-kisa

Ihanneaika:

AGILITY

Ratav.m/s

labnouRauha VAUPyykkönen Sanna1 -8,19-8,19 OIVA04,15
BORCOJussi P-HAULaitinen Sanna2 5,00-15,62 55,
SAMOJLeia KOTKAMarkkula Taina3 9,004,00 53,25
EURASIJymy KOTKAAronen Eija4 10,655,65 53,16
auspaiYenkkis BATPusula Paula5 20,00-8,54 204,19
BELPAHukka P-HAUMynttinen Mirja6 20,00-5,46 203,91
SAKPAICeri P-HAUSartamo Asta- HYL
DOBERKismet KSSKLantta Anniina- POIS



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMINI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

0,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C2-kisa

Ihanneaika:

HYPPY

Ratav.m/s

POPOPTuukka KANAVAnttilainen Outi- POIS



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MINI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

49,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C2-kisa

Ihanneaika:

HYPPY

Ratav.m/s

BORTEYpö P-HAULaru Wilma1 10,00-0,77 103,52
PARSONano VAUKatajainen Heidi- HYL
JACKRLexi P-HAURenell Nora- HYL
SHELAYoda P-HAUPaavilainen Emilia- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MEDI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

49,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C2-kisa

Ihanneaika:

HYPPY

Ratav.m/s

COCSPHiili KLUBIJärvinen Heikki1 5,00-10,57 54,42
COCSPMyytti VAUHyttinen Mia2 5,00-9,65 54,32
PARSOWiitala KANAVSaarinen Anne-Maija3 5,00-0,98 53,54
COCSPKarkki KLUBIToivanen Anna4 10,00-10,14 104,37
KÄÄSNWäiski P-HAUTuomikoski Satu5 14,329,32 52,91
MITTELBondi HPSKHohtari Teija6 20,6610,66 102,85
LAGROOko KKKSalminen Tuija- HYL
ESPVESFii P-HAURauhala Mari- HYL
NOVNORhea KSSKNissilä Heidi- HYL
SHELAPilvi VAURousku Tarja- HYL
COCSPLeksa VAURanta Pilvi- HYL
shelamKäpy P-HAUIkonen Mira- HYL
PARSOTuro P-HAUNikkilä Jenni- HYL
ESPVESTigu P-HAURauhala Mari- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMAXI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

49,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C2-kisa

Ihanneaika:

HYPPY

Ratav.m/s

SHELAJuco KOTKAAronen Eija- HYL
ESPVESVilla KATHeikkilä Jutta- HYL
ESPVESBrädi P-HAUKauppila Raisa- HYL



AGILITY-KILPAILU
12.8.2019 Orimattila

Tuomari: Tommi Raita-Aho
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MAXI 2

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

49,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C2-kisa

Ihanneaika:

HYPPY

Ratav.m/s

SAKPAICeri P-HAUSartamo Asta1 5,00-8,81 54,23
BELPAHukka P-HAUMynttinen Mirja- HYL
SAMOJLeia KOTKAMarkkula Taina- HYL
BORCOJussi P-HAULaitinen Sanna- HYL
labnouRauha VAUPyykkönen Sanna- POIS
auspaiYenkkis BATPusula Paula- POIS
DOBERKismet KSSKLantta Anniina- POIS


